A

Instituto Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Gemma Guadalupe Urquijo Gonzalez

Alfredo Enrique Gutierrez Olea

Ing. Manuel Sandoval Delgado

Maria Elena Vega Amaya

Indhira Maribell Gutierrez Garcia

Iveth Platt Canizales

Victor Hugo Peralta Pefiufiuri

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Marco Antonio Sepulveda Reyna

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Roberto Carlos Machado Quintero

Hugo Alberto Issa Peraza

Abraham Rivera Quihuis

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO
Mayo 2013

CARGO

Asistente Administrativo

Supervisor Tecnico de Obras

Subdirector General de Obras

Coordinador de Atencion y Gestion Ciudad

Atencion y Seguimiento a la Comunidad Ed

Coordinador Técnico Administrativo

Coordinador de Difusién Institucional

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

COMISION

Del 2 de Mayo al 3 de Mayo
realizar reunién con padres de familia en relacion
GUAYMAS Y EMPALME

Del 2 de Mayo al 3 de Mayo
realizar reunion con padres de familia en relacion
GUAYMAS Y EMPALME

El 2 de Mayo
REALIZAR REUNION CON CONTRATISTAS Y SUPERV
CAJEME, SONORA

El 2 de Mayo
realizar reunién con padres de familia en relacion
CAJEME

El 2 de Mayo
realizar reunién con padres de familia en relacion
CAJEME

El 2 de Mayo
REALIZAR REUNION CON CONTRATISTAS Y SUPERV
CAJEME, SONORA

El 2 de Mayo
realizar reunion con padres de familia en relacion
CAJEME

Del 1 de Mayo al 3 de Mayo
ACUDIR A REUNION DE TRABAJO, ZONA NORTE
HERMOSILLO, SONORA

Del 1 de Mayo al 3 de Mayo
ACUDIR A REUNION DE TRABAJO, ZONA NORTE
HERMOSILLO, SONORA

El 6 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS DE LAS ESCUEL
MAGDALENA, SONORA

Del 2 de Mayo al 3 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: COLINAS DEL V
NOGALES, SONORA

Del 2 de Mayo al 3 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS DE CENTRO DE

AGUA PRIETA, CUMPAS, CANANEA Y MOCTEZUMA, S

Del 1 de Mayo al 3 de Mayo
ACUDIR A REUNION DE TRABAJO A ISIE, ZONA NORT
HERMOSILLO, SONORA

CUOTA DIARIA

1 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A: $22(

1 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A: $22(

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 GASTO DE CAMINO A: $22(

1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 GASTO DE CAMINO A: $22(

1 GASTO DE CAMINO A: $22(

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 GASTO DE CAMINO A: $30(C

1 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

1 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30C

TOTAL PAGADO

720.00

720.00

300.00

220.00

300.00

220.00

220.00

1,800.00

1,800.00

300.00

1,050.00

1,050.00

1,800.00



A

Instituto Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Gustavo Enrique Martinez Clark

Raymundo Espinoza Gonzalez

Mario Grijalva Gonzalez

José Carlos Valdez Lopez

José Baumea Mora

José Baumea Mora

Roberto Carlos Machado Quintero

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Hugo Alberto Issa Peraza

Alfredo Enrique Gutierrez Olea

Ing. Luis Felipe Romero Lépez

Manuel Alberto Cordova Olivarria

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO
Mayo 2013

CARGO

Supervisor de Obras

Enlace Educativa

Enlace Educativa

Subdirector General de Supervision de Ob

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor Tecnico de Obras

Director General

Coordinador Tecnico Administrativo

COMISION CUOTA DIARIA

El 3 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS DEL CECYTES P 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
PUERTO LIBERTAD, MPIO DE PITIQUITO, SONORA

El 6 de Mayo
capacitarse acerca de las funciones que llevara a
HERMOSILLO

1 GASTO DE CAMINO A: $22(

2 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A: $22(

Del 7 de Mayo al 9 de Mayo
Reunion con padres y directores de 9 planteles edu
SAN LUIS RIO COLORADO, PUERTO PEAASCO Y SONC

Del 7 de Mayo al 9 de Mayo 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS:CAM 10, CLUB D 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
SAN LUIS RIO COLORADO, SONOITPUERTO PENASCC

Del 8 de Mayo al 9 de Mayo 1 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: SEC. CAM No12, 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
CABORCA, CARBO, BENJAMIN HILL, SANTA ANA, ALTA

Del 2 de Mayo al 3 de Mayo 1 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP LORETO EN( 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
GUAYMAS, SONORA

Del 7 de Mayo al 9 de Mayo 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP LORETO EN( 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
GUAYMAS, SONORA

Del 8 de Mayo al 9 de Mayo 1 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP N/V LA MES/# 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
NOGALES, SONORA

El 7 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP BENITO JUAI 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
VILLA PESQUEIRA, SONORA

Del 8 de Mayo al 10 de Mayo
Para dar trazo de inicio de obra en E.P. Gabriel V
Naco, Cananea, Agua Prieta, Moctezuma, Nacozari y Cum

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30(C

Del 7 de Mayo al 9 de Mayo
Reunion con padres y directores de 9 planteles edu
SAN LUIS RIO COLORADO, PEARASCO Y SONOITA

2 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A: $22(

Del 8 de Mayo al 9 de Mayo 1 VIATICO A: $1200
ACOMPANAR AL MTRO. JORGE LUIS IBARRA MENDIV 1 GASTO DE CAMINO A: $40C
CD. OBREGON, SONORA

Del 8 de Mayo al 9 de Mayo 1 VIATICO A: $750
TRASLADAR AL ING. LUIS FELIPE ROMERO LOPEZ Dt 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
CD. OBREGON, SONORA.

TOTAL PAGADO

300.00

220.00

1,220.00

1,800.00

1,050.00

1,050.00

1,800.00

1,050.00

300.00

1,800.00

1,220.00

1,600.00

1,050.00



A

Instituto Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Maria Guadalupe Rivas Cafiez

Dulce Maria Marquez Bautista

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Dagoberto Antonio Gonzalez Martinez

Hugo Alberto Issa Peraza

José Baumea Mora

Roberto Carlos Machado Quintero

Lope Saracho Castafios

Luis Enrique Valenzuela Lapizco

Mario Grijalva Gonzalez

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Mario Grijalva Gonzalez

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO
Mayo 2013

CARGO

Auxiliar Tecnico

Coordinador Técnico de Proyectos

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Coordinador Zona Sur del Estado

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Subdirector General de Supervision de Ob

Supervisor de Obras

Subdirector General de Supervision de Ob

COMISION CUOTA DIARIA

El 9 de Mayo
REALIZAR PRESENTACION PARA GIRA DEL C. SECRE 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
CD. OBREGON, SONORA

El 9 de Mayo
VISITAR E.P. FAUSTINO FELIX SERNA, A UNA PRESEI 1 GASTO DE CAMINO A: $22(
CIUDAD OBREGON,SONORA

El 8 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP GRAL. LAZAlI 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
POBLADO MIGUEL ALEMAN, MPIO DE HILLO, SONORA

Del 7 de Mayo al 9 de Mayo 2 VIATICO A: $750
DAR INICIO A OBRAS DE TRANF. EDUCATIVA: EP CLL 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
SONOITA, SAN LUIS RIO COLORADO Y PUERTO PENA

El 13 de Mayo
HACER ENTREGA DE BITACORAS, RECIBOS DE REN" 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOSILLO, SONORA

Del 15 de Mayo al 17 de Mayo 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION : UNI SIERRA, IT AGUA PRIE 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
AGUA PRIIETA, MOCTEZUMA, NACO,

Del 15 de Mayo al 17 de Mayo 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EIl GUAYMAS, Ci 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
GUAYMAS Y EMPALME, SONORA

El 14 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP LAZARO CAF 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
MAGDALENA E IMURIS, SONORA

El 15 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS (PARA ENTREG/ 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
MOCTEZUMA, SONORA

El 15 de Mayo
REALIZAR RECORRIDO DE OBRAS DE TRANSFORMA 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
NAVOJOA, SONORA

El 14 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP LAZARO CAF 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
MAGDALENA E IMURIS, SONORA

El 15 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP LAZARO CAF 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
POBLADO MIGUEL ALEMAN, MPIO DE HILLO, SONORA

Del 16 de Mayo al 17 de Mayo 1 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: TECNICA # 10, A 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
NAVOJOA, HUATABAMPO Y CD. OBREGON, SONORA

TOTAL PAGADO

300.00

220.00

300.00

1,800.00

300.00

1,800.00

1,800.00

300.00

300.00

300.00

300.00

300.00

1,050.00



A

Instituto Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Ing. Manuel Sandoval Delgado

Alfredo Enrique Gutierrez Olea

Raymundo Espinoza Gonzalez

Francisco Alfonso Vasquez Campa

Roberto Carlos Machado Quintero

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Manuel Alberto Cordova Olivarria

Ing. Luis Felipe Romero Lépez

Indhira Maribell Gutierrez Garcia

Maria Elena Vega Amaya

Gemma Guadalupe Urquijo Gonzalez

Alfredo Enrique Gutierrez Olea

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO
Mayo 2013

CARGO

Subdirector General de Obras

Supervisor Tecnico de Obras

Enlace Educativa

Coordinador de Activo Fijo

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Coordinador Tecnico Administrativo

Director General

Atencion y Seguimiento a la Comunidad Ed

Coordinador de Atencion y Gestion Ciudad

Asistente Administrativo

Supervisor Tecnico de Obras

COMISION CUOTA DIARIA

Del 15 de Mayo al 17 de Mayo
ACUDIR A CURSO: ESCUELA DIGNA
MEXICO, D.F.

Del 16 de Mayo al 17 de Mayo

2 VIATICO A: $1500
1 GASTO DE CAMINO A: $75(

1 VIATICO A: $500

realizar reunion con padres de familia sobre el in 1 GASTO DE CAMINO A: $22(

NAVOJOA, ETCHOJOA, HUATABAMPO Y ALAMOS

1 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A: $22(

Del 16 de Mayo al 17 de Mayo
realizar reunioén con padres de familia sobre el in
NAVOJOA, ETCHOJOA, HUATABAMPO Y ALAMOS

El 8 de Mayo
RECABAR LOS BIENES DE ACTIVO FIJO DEL PERSON 1 GASTO DE CAMINO A: $22(
CABORCA Y PTO PENASCO, SONORA

Del 16 de Mayo al 18 de Mayo 2 VIATICO A: $750
realizar supervision de obras: EP COLINAS DEL VIEN 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
MAGDALENA, NOGALES, SONORA

El 13 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: CECYTES Y SEC 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
POBLADO MIGUEL ALEMAN, MPIO DE HILLO, SONORA

El 16 de Mayo
RELAIZAR SUPERVISION DE OBRAS: REINICIAR OBR, 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
PUIERTO LIBERTAD, MPIO DE PITIQUITO, SONORA

Del 22 de Mayo al 24 de Mayo 2 VIATICO A: $750
TRASLADAR AL ING. LUIS FELIPE ROMERO LOPEZ, P 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
PUERTO PENASCO, SONOYTA Y SLRC, SONORA.

Del 22 de Mayo al 24 de Mayo 2 VIATICO A: $1200
GIRA DE TRABAJO EVENTO DE ARRANQUE DE OBRA 1 GASTO DE CAMINO A: $40(
PUERTO PENASCO, SONOYTA Y SLRC, SONORA

2 VIATICO A: $750
1 GASTO DE CAMINO A: $30(C

Del 22 de Mayo al 24 de Mayo
realizar evento de arranque de obra del programa T
SAN LUIS RIO COLORADO, PUERTO PENASCO Y SON(

2 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A: $22(

Del 22 de Mayo al 24 de Mayo
realizar evento de arranque de obra del programa T
SAN LUIS RIO COLORADO, PUERTO PEAASCO Y SONC

1 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A: $22(

Del 28 de Mayo al 29 de Mayo
Supervision de planteles con agenda de riesgo en e
CAJEME

2 VIATICO A: $500
1 GASTO DE CAMINO A: $22(

Del 22 de Mayo al 24 de Mayo
realizar evento de arranque de obra del programa T
SAN LUIS RIO COLORADO, PUERTO PERASCO Y SONC

TOTAL PAGADO

3,750.00

720.00

720.00

220.00

1,800.00

300.00

300.00

1,800.00

2,800.00

1,800.00

1,220.00

720.00

1,220.00



A

Instituto Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Maria Guadalupe Rivas Cafiez

Lope Saracho Castafios

Ana Gabriela Tirado Rosas

Hugo Alberto Issa Peraza

Roberto Carlos Machado Quintero

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Jesus Arnoldo Martinez Madero

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Jose Manuel Ordufio Espinoza

Maria Guadalupe Rivas Cafiez

Mario Grijalva Gonzalez

Ing. Manuel Sandoval Delgado

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO
Mayo 2013

CARGO

Auxiliar Tecnico

Supervisor de Obras

Coordinador Técnico de Proyectos

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Auxiliar Tecnico

Subdirector General de Supervision de Ob

Subdirector General de Obras

COMISION CUOTA DIARIA

Del 22 de Mayo al 24 de Mayo 2 VIATICO A: $750
REALIZAR Y ATENDER PRESENTACION EN ESCUEL/ 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
PUERTO PENASCO, SONOITA Y SAN LUIS RIO COLOR.

Del 27 de Mayo al 29 de Mayo 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS EN LA UNIVERSI 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
MOCTEZUMA, SONORA

Del 22 de Mayo al 24 de Mayo 2 VIATICO A: $500
ACUDIR A LA PRESENTACION DEL PROGRAMA TRAN 1 GASTO DE CAMINO A: $22(
SAN LUIS RIO COLORADO,SONOYTA Y PUERTO PERA!

Del 22 de Mayo al 24 de Mayo 2 VIATICO A: $750
REALIZAR USPERVISION DE OBRAS: IT AGUA PRIET# 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
CUMPAS, MOCTEZUMA Y AGUA PRIETA, SONORA

Del 22 de Mayo al 24 de Mayo 2 VIATICO A: $750
RELAIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP LA MESA, EF 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
NOGALES, SONORA

El 21 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS DE LA EP 13 DE. 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
SANTA ANA, SONORA

Del 22 de Mayo al 24 de Mayo 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP GILBERTO P 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
SAN LUIS RIO COLORADO, SONOITA Y PUERTO PENA

El 24 de Mayo
REAIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP GRAL. LAZAR 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
COSTA DE HERMOSILLO, MPIO DE HILLO, SONORA

El 13 de Mayo
ATENDER REUNION EN ISIE, CERRAR OBRAS POR RI 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
HERMOSILLO, SONORA

Del 15 de Mayo al 17 de Mayo 2 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP GILBERTO P 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
SAN LUIS RIO COLORADO, SONOITA, PUERTO PENAS

Del 28 de Mayo al 29 de Mayo 1 VIATICO A: $750
ATENDER OBRAS DE INICIO DE TRANSFORMACION E 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
CD. OBREGON, SONORA

Del 28 de Mayo al 29 de Mayo 1 VIATICO A: $1000
ATENDER INICIO DE OBRAS DEL PROGRAMA TRANS 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
CD. OBREGON, SONORA

El 28 de Mayo
ACUDIR A LA SEC. MARTIRES DE 1906 A REALIZAR TI 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
CANANEA, SONORA

TOTAL PAGADO

1,800.00

1,800.00

1,220.00

1,800.00

1,800.00

300.00

1,800.00

300.00

300.00

1,800.00

1,050.00

1,300.00

300.00



/ INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

Mayo 2013
Instituto Sonorense de
Infraestructura Educativa
NOMBRE CARGO COMISION CUOTA DIARIA TOTAL PAGADO
Dagoberto Antonio Gonzalez Martinez Coordinador Zona Sur del Estado El 28 de Mayo 300.00

HACER ENTREGA DE DOCUMENTACION DE FIN DE N 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOSILLO, SONORA

José Baumea Mora Supervisor de Obras Del 28 de Mayo al 29 de Mayo 1 VIATICO A: $750 1,050.00
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS, NICIAR OBRAS | 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
GUAYMAS, EMPALME Y CAJEME, SONORA

Indhira Maribell Gutierrez Garcia Atencion y Seguimiento a la Comunidad Ed Del 28 de Mayo al 29 de Mayo 1 VIATICO A: $750 1,050.00
Supervisar escuelas consideradas agenda de riesgo 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
CAJEME

Hugo Alberto Issa Peraza Supervisor de Obras El 28 de Mayo 300.00

ACUDIR A LA SEC. MARTIRES DE 1906 A REALIZAR TI 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
CANANEA, SONORA

Jesus Arnoldo Martinez Madero Supervisor de Obras El 28 de Mayo 300.00
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS TELESECUNDAF 1 GASTO DE CAMINO A: $30C
BACANORA Y SAHUARIPA, SONORA

Martin Alfredo Gutierrez Ayala Supervisor de Obras Del 31 de Mayo al 1 de Junio 1 VIATICO A: $750 1,050.00
ACUDIR A CAPACITACION DE CONTRALORIA, SUPER 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOSILLO, SONORA

Abehel Mendoza Rojo Supervisor de Obras Del 31 de Mayo al 1 de Junio 1 VIATICO A: $750 1,050.00
ACUDIR A CAPACITACION DE CONTRALORIA, SUPER 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOISLLO, SONORA

Luis Enrique Valenzuela Lapizco Supervisor de Obras Del 31 de Mayo al 1 de Junio 1 VIATICO A: $750 1,050.00
ACUDIR A CAPACITACION DE CONTRALORIA, SUPER 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
HERMOSILLO, SONORA

Juan Miguel Fernandez Rodriguez Supervisor de Obras Del 31 de Mayo al 1 de Junio 1 VIATICO A: $750 1,050.00
ACUDIR A CAPACITACION DE CONTRALORIA, SUPER 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOSILLO, SONORA

Guillermo Enriquez Valencia Supervisor de Obra Del 31 de Mayo al 1 de Junio 1 VIATICO A: $750 1,050.00
ACUDIRA A CAPACITACION DE CONTRALORIA, SUPE 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOSILLO, SONORA

Jose Manuel Ordufio Espinoza Supervisor de Obras Del 29 de Mayo al 30 de Mayo 1 VIATICO A: $750 1,050.00
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: EP GILBERTO P 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
SONOITA, PUERTO PENASCO Y SAN LUIS RIO COLOR,

José Carlos Valdez Lopez Supervisor de Obras El 30 de Mayo 300.00
REALIZAR LEVANTAMIENTO DE LA CEDULA DE INFOI 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
POBLADO MIGUEL ALEMAN, MPIO DE HILLO, SONORA

Jose Manuel Ordufio Espinoza Supervisor de Obras Del 31 de Mayo al 1 de Junio 1 VIATICO A: $750 1,050.00
ACUDIR A CAPACITACION DE CONTRALORIA, SUPER 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
HERMOSILLO, SONORA



A

Instituto Sonorense de
Infraestructura Educativa

NOMBRE

Ing. Luis Felipe Romero Lépez

Manuel Alberto Cordova Olivarria

Juan Miguel Fernandez Rodriguez

Hugo Alberto Issa Peraza

Jesus Arnoldo Martinez Madero

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
RELACION DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

CARGO

Director General

Coordinador Tecnico Administrativo

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Supervisor de Obras

Mayo 2013

COMISION CUOTA DIARIA

Del 28 de Mayo al 29 de Mayo 1 VIATICO A: $1200
PARTICIPAR EN EVENTO "TU GOBERNADOR EN TU C 1 GASTO DE CAMINO A: $40(
CD. OBREGON, SONORA.

Del 28 de Mayo al 29 de Mayo 1 VIATICO A: $750
TRASLADAR AL ING. LUIS FELIPE ROMERO LOPEZ P 1 GASTO DE CAMINO A: $30¢
CD. OBREGON, SONORA

El 13 de Mayo
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: COBACH JOSE | 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
GUAYMAS, SONORA

Del 29 de Mayo al 30 de Mayo 1 VIATICO A: $750
REALIZAR SUPERVISION DE OBRAS: IT AGUA PRIET# 1 GASTO DE CAMINO A: $30(C
AGUA PRIETA, CANANEA Y MOCTEZUMA, SONORA

El 30 de Mayo
REAIZAR SUPERVISION DE OBRAS: .N EL CARACOLIT 1 GASTO DE CAMINO A: $30(
POBLADO MIGUEL ALEMAN, MPIO DE HILLO, SONORA

TOTAL PAGADO

1,600.00

1,050.00

300.00

1,050.00

300.00



